
UCHWAŁA NR XLVI/315/14  
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 28 lutego 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu osłonowego w zakresie 
dożywiania dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Wilczyn "Pomoc gminy w zakresie 

dożywiania" na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust 2 pkt 4 i art.110 ust. 10 ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2013 r., poz. 182 ze zm.) Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 3 uchwały Nr XLV/307/14 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 
ustanowienia programu osłonowego w zakresie dożywiania dzieci zamieszkałych na terenie 
Gminy Wilczyn "Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020 otrzymuje 
następujące nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn i Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczynie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
        Przewodniczacy Rady Gmin 
 
                                                                                                     Juliusz Wiechecki 


